
ПРИЛОГ 

 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА на кандидатите со нивните шифри и вкупен број на освоени 

бодови од административна селекција, икспитот и интервју, за работно место број 1.1, 

Виш судски референт, категорија Г, ниво Г2 

 

Шифра 

Вкупен број на 
бодови од   

административн
а селекција 

Вкупен број на 
бодови 

освоени од 
испит за судски 

службеник 

Вкупен број на 
бодови 

освоени од 
интервју 

ВКУПНО 

ОСKГ205 30,5 38,25 20 88,75 

ОСKГ206 28,32 37,5 19,33 85,15 

ОСKГ201 29,79 34,75 18,33 82,87 

ОСKГ203 19,12 36,5 17 72,62 

ОСKГ202 20,8 33,0 17 70,8 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 


